

NEWS RELEASE

2023年12月8日

損害保険ジャパン株式会社

人事異動のお知らせ

損害保険ジャパン株式会社(取締役社長 白川 儀一)では、本日開催の取締役会において、 下記のとおり人事異動について決議しましたので、お知らせします。

記

1. 執行役員の選任

【2023年12月8日付】

専務執行役員 田尻 克至 [CXO]

※CXOは、Chief Transformation Officer を指します。

※田尻 克至氏は2023年12月8日以降も引き続き、SOMPOホールディングス株式会社の執行役員常務を務めます。

※略歴は別紙のとおりです。

以上

別紙

氏 名 (生年月日)		略歴
	1990年4月 2013年10月	安田火災海上保険株式会社 入社 株式会社損害保険ジャパン 南アジア部 特命部長(在シンガポール)
	2018年4月	損害保険ジャパン日本興亜株式会社 執行役員 コマーシャルビジネス業務部特命部長、海外事業企画部 特命部長
		SOMPOホールディングス株式会社 執行役員 (在ニューヨーク)
たじり かつゆき 田尻 克至		Sompo International Holdings Ltd. Executive Director 損害保険ジャパン日本興亜株式会社 執行役員 海外事業企画部 特命部長
(1967年10月8日生)		SOMPOホールディングス株式会社 執行役員 (在イスタンブール)
	2019年6月	SOMPOホールディングス株式会社 執行役 (在イスタンブール)
	2020年8月	Sompo International Holdings Ltd. Executive Director, CEO SI Retail
	2021年4月	SOMPOホールディングス株式会社 執行役員常務 (在イスタンブール)
	2022年10月	同社 執行役員常務海外戦略室長
	2023年8月	同社 執行役員常務経営企画部長、海外戦略室長(現職)